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 Protokół Nr XI/19 

z obrad sesji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

odbytych w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny  

Nowiny, ul. Białe Zagłębie 25 

z dnia 28 czerwca 2019 roku 

 

Obecni wg załączonej listy obecności. 

Rozpoczęcie obrad sesji godzina 9.00, zakończenie godzina 11:47 

Protokolant: Agnieszka Żurawek – pracownik ds. Obsługi Sekretariatu Urzędu Gminy Sitkówka-

Nowiny.  

 

W sesji uczestniczyli: 

 Radni Gminy Sitkówka-Nowiny (zgodnie z listą obecności, która stanowi  

Załącznik Nr 1 do protokołu), 

 Wójt Gminy Sebastian Nowaczkiewicz, Zastępca Wójta Gminy Łukasz Barwinek, Zastępca 

Skarbnika Gminy Ewa Mazur, Sekretarz Gminy Ryszard Kusak, Radca Prawny Urzędu Gminy 

Janina Michalska,  

 Sołtysi z terenu gminy (nieobecna Przewodnicząca Zarządu Osiedla Nowiny) 

 Pani Agnieszka Mańko – Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Sitkówce-Nowinach, 

 Pan Andrzej Waśko - kierownik Referatu Infrastruktury, Inwestycji, Nieruchomości i Ochrony 

Środowiska Urzędu Gminy, 

 Pan Sławomir Sobczyk - zastępca kierownika Referatu Infrastruktury, Inwestycji, 

Nieruchomości i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy, 

 Pan Tomasz Błaszczyk – dyrektor ZGKiM w Nowinach, 

 Pan Jacek Kania – dyrektor GOK-u w Nowinach, 

 Pan Marcin Król – kierownik GOPS w Nowinach 

  Pan Michał Piast - p.o dyrektora SPZOZ w Nowinach, 

 Pani Justyna Skrzypczyk – p.o. kierownik CUW w Nowinach, 

 Pani Marta Herbergier – pracownik ds. nawiązywania współpracy, mediów, promocji gminy,  

 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Sitkówce-Nowinach nowo 

wybranej Radnej zaświadczenia o wyborze. 

3. Złożenia ślubowania przez nowo wybraną Radną Gminy Sitkówka-Nowiny. 

4. Stwierdzenie kworum. 
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5. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

6. Przyjęcie protokołu z X sesji. 

7. Sprawozdanie z działalności Wójta. 

8. Sprawozdanie delegatów do związków i organizacji międzygminnych. 

9. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Sitkówka-Nowiny za rok poprzedni: 

1) debata nad raportem 

2) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sitkówka - Nowiny wotum zaufania.  

10. Zapoznanie się i rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny za 2018 

rok. 

11. Zapoznanie się i rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2018 rok. 

12. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniach z wykonania budżetu 

Gminy Sitkówka-Nowiny za 2018 rok. 

13. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia gminy. 

14. Zapoznanie się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. 

15. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

absolutorium. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny za 2018 rok. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny.  

18. Podjęcie uchwał: 

1) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Przychodni 

Nowiny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej; 

2) Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 

2019 rok; 

3) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-V/28/18 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z 

dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkówka - 

Nowiny na lata 2019-2025; 

4) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-V/30/18 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z 

dnia 27 grudnia 2018r., w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla 

samorządowych zakładów budżetowych Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 rok; 

5) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Świętokrzyskiego; 

6) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego; 

7) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Sitkówka -Nowiny oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

od dnia 1 września 2019 roku; 

8) Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr RG – XIV/155/15 Rady Gminy Sitkówka – 

Nowiny z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Sitkówka - Nowiny 
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uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Sitkówka 

– Nowiny; 

9) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr RG – VII / 61 / 19 Rady Gminy Sitkówka – 

Nowiny z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Przychodni Nowiny 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej; 

10) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników 

do sądów powszechnych na kadencję 2020-2023; 

11) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2019 roku; 

12) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny na II półrocze 2019 roku; 

13) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny na II półrocze 2019 roku. 

19. Wolne wnioski i informacje, sprawy różne. 

20. Zakończenie obrad sesji. 

 

 

Ad. 1 

Otwarcie obrad sesji 

Obrady XI sesji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny VIII kadencji 2018-2023 otworzył o godz. 9.00  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Pyk. 

Przewodniczący Rady Zbigniew Pyk powitał Radnych, Wójtów Gminy, Panią Zastępcę Skarbnika, 

Sekretarza, Panią Mecenas, Panią Skarbnik, Sołtysów z terenu Gminy, Przewodniczącą Gminnej 

Komisji Wyborczej, Dyrektorów i Kierowników jednostek organizacyjnych gminy, pracowników 

Urzędu Gminy, 

 

Klauzula informacyjna dotycząca obrad sesji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny znajduje się w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz przy wejściu do sali konferencyjnej 

 

 

Ad. 2 

Wręczenie przez Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Sitkówce-Nowinach nowo 

wybranej Radnej zaświadczenia o wyborze. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Agnieszka Mańko wręczyła Radnej Halinie 

Musiał zaświadczenie o wyborze na Radną Gminy Sitkówka-Nowiny kadencji 2018-2023 jednocześnie 

gratulując i życząc dopełnienia kadencji w spokoju oraz wszystkiego najlepszego. 
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Ad. 3 

Złożenia ślubowania przez nowo wybraną Radną Gminy Sitkówka-Nowiny 

Radna Halina Musiał odczytała tekst ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców” 

a następnie złożyła ślubowanie – przez wypowiedzenie słowa „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny pogratulował Radnej życząc powodzenia w realizacji swoich 

zamierzeń oraz zaprosił do współpracy. 

Radna Halina Musiał wyraziła nadzieję na lepszą współpracę zarówno w Wójtem Gminy jak i Radą 

Gminy. 

 

 

Ad. 4 

Stwierdzenie kworum 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Pyk na podstawie listy obecności stwierdził kworum 

uprawniające Radę do podejmowania uchwał.  

Poinformował, że na sesji obecnych jest 14 radnych. Nieobecny jest Radny Marcin Wojcieszyński. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk ogłosił przerwę. 

Przerwa trwała od godz. 9.07 do godz. 9.24. 

 

Po przerwie obrady wznowił Przewodniczący Rady Gminy. 

Po przerwie do sali obrad nie wrócił Kierownik Andrzej Waśko. 

 

 

Ad. 5 

Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk przedstawił porządek obrad. 

Do porządku obrad uwag i propozycji nie zgłoszono. 

 

 

Ad. 6 

Przyjęcie protokołu z X sesji. 

Uwag do protokołu nie zgłoszono. 
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Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu  

z X sesji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 maja 2019 roku. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych. 

Nad przyjęciem protokołu Radni głosowali: tj. 13 głosów „za”, 0 głosów ”przeciw” 1 głos 

„wstrzymujący się”. 

 

 

Ad. 7 

Sprawozdanie z działalności Wójta 

Wójt Gminy Sebastian Nowaczkiewicz przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym: 

(informacja nt. zadań inwestycyjnych stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu) 

 

 

Ad. 8 

Sprawozdanie delegatów do związków i organizacji międzygminnych 

Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny poinformował, że między sesjami nie odbyło się Zgromadzenie 

MZWiK Kielce. 

 

 

Ad. 9 

Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Sitkówka-Nowiny za rok poprzedni: 

1) debata nad raportem 

Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny przedstawił w formie prezentacji Raport o stanie Gminy 

Sitkowka-Nowiny. 

(prezentacja stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu) 

 

O godz. 9.38 do obrad sesji dołączyła Pani Sołtys Aneta Wajs. 

O godz. 9.40 po przerwie do sali obrad wrócił Andrzej Waśko. 

O godz. 9.45 do obrad sesji dołączyła Pani Sołtys Ewa Fudali. 

 

Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny podziękował swoim współpracownikom, Radnym poprzedniej 

kadencji współpracę i realizację wspólnych zamierzeń oraz obecnym Radnym za realizację końca roku 

2018. Podziękował również Sołtysom, pracownikom, Dyrektorom jednostek, Stowarzyszeniom, 

wszystkim instytucjom, które współpracują z gminą oraz swojej rodzinie za wytrwałość i cierpliwość. 

 

 W dyskusji nad Raportem o stanie Gminy wzięli udział: 

 - Wójt Gminy Sebastian Nowaczkiewicz, 
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 - Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk , 

 - Radna Halina Musiał. 

   

 

2) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sitkówka - Nowiny wotum 

zaufania.  

 

Przed podjęciem uchwały w dyskusji wzięli udział: 

- Wójt Gminy Sebastian Nowaczkiewicz, 

 - Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk , 

 - Radna Halina Musiał. 

 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sitkówka - Nowiny wotum zaufania. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XI/97/19 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sitkówka - Nowiny wotum zaufania. 

 

Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny podziękował za udzielenie wotum zaufania. Następnie wyjaśnił, że 

jest to dla włodarzy coś nowego co w polskiej samorządności funkcjonuje. W żadnych przepisach nie 

jest powiedziane jak sam Raport ma wyglądać, realizowany był we współpracy z jednostkami na 

podstawie sprawozdań przekazywanych do Gminy, dlatego jest on dość obszerny. Podkreślił, że nie był 

zlecany przez firmy zewnętrzne na koszt Gminy tylko opracowany przez pracowników.  

 

W dalszej dyskusji na temay: współpracy, konsultacji z mieszkańcami, linii autobusowej oraz 

remontu chodników wzięli udział: 

- Wójt Gminy Sebastian Nowaczkiewicz, 

 - Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk, 

 - Radna Halina Musiał, 

 - Radny Artur Podczasiak. 

 

 

Ad. 10  

Zapoznanie się i rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny za 

2018 rok. 

w/w sprawozdanie w załączeniu do protokołu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 
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Ad. 11 

Zapoznanie się i rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2018 rok. 

w/w sprawozdanie w załączeniu do protokołu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

 

Ad. 12 

Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniach z wykonania 

budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny za 2018 rok. 

Zastępca Skarbnika Ewa Mazur odczytała opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o 

sprawozdaniach z wykonania budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny za 2018 rok. 

(opinia RIO nt. budżetu za 2018 rok  stanowi Załącznik Nr 4 do protokołu) 

 

O godz. 10.35 wyszedł z sali obrad Tomasz Błaszczyk Dyrektor ZGKiM. 

O godz. 10.37 wrócił na salę obrad Tomasz Błaszczyk Dyrektor ZGKiM. 

O godz. 10.44 wyszedł z sali obrad Wójt Gminy oraz Radny Damian Milewski. 

O godz. 10.46 wrócił do sali obrad Wójt Gminy. 

O godz. 10.47 wrócił do Sali obrad Radny Damian Milewski. 

 

 

Ad. 13 

Zapoznanie się z informacją o stanie mienia gminy. 

w/w informacja w załączeniu do protokołu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

 

Ad. 14 

Zapoznanie się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Edyta Giemza odczytała wniosek Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 14.06.2019 roku w sprawie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Sitkówka-Nowiny. 

(wniosek Komisji Rewizyjnej stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 
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Ad. 15 

Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej w 

sprawie absolutorium. 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk odczytał  opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o 

wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium. 

(opinia RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej stanowi  Załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono 

 

 

Ad. 16 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny za 2018 rok. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Sitkówka-Nowiny za 2018 rok. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujących się” 

podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XI/98/19 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny za 2018 rok. 

 

 

Ad. 17 

Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujących się” 

podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XI/99/19 w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk pogratulował Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny oraz 

podziękował Radnym. 

Wójt Gminy Sebastian Nowaczkiewicz podziękował Radnym za udzielenie absolutorium. 

Przypomniał, że w poprzednim roku odbyły się wybory a ich wynik świadczy o tym, że większość 

mieszkańców popiera działania realizowane przez Wójta, części radnych oraz wszystkich 

współpracowników gminy. Na koniec podziękował wszystkim mieszkańcom za poparcie. 
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Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk ogłosił przerwę. 

Przerwa trwała od godz. 11.02 do godz. 11.28 

 

Po przerwie obrady wznowił Przewodniczący Rady Gminy. 

Po przerwie do sali obrad nie wrócił Kierownik Andrzej Waśko, oraz Ewa Mazur. 

 

 

Ad. 18 

Podjęcie uchwał: 

1) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Przychodni 

Nowiny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej; 

 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Przychodni Nowiny Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XI/100/19 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

 

2) Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 

2019 rok; 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 rok. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XI/101/19 w sprawie w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-

Nowiny na 2019 rok.. 

 

3) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-V/28/18 Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sitkówka - Nowiny na lata 2019-2025; 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie zmiany uchwały Nr RG-V/28/18 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 grudnia 2018 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkówka - Nowiny na lata 2019-2025; 

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” podjęła: 
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Uchwałę Nr RG – XI/102/19 w sprawie zmiany uchwały Nr RG-V/28/18 Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkówka - 

Nowiny na lata 2019-2025; 

 

4) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-V/30/18 Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny z dnia 27 grudnia 2018r., w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej; 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie zmiany uchwały Nr RG-V/30/18 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 grudnia 2018r., w 

sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głosów „wstrzymujący się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – IX/103/19 w sprawie zmiany uchwały Nr RG-V/30/18 Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny z dnia 27 grudnia 2018r., w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej. 

 

5) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Świętokrzyskiego; 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego; 

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XI/104/19 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Świętokrzyskiego; 

 

O godz. 11.32 przerwie do sali obrad wróciła Ewa Mazur. 

 

6) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego; 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie uchwalenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego; 

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XI/105/19  w sprawie uchwalenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku 

energetycznego; 

 

7) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Sitkówka -Nowiny oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych od dnia 1 września 2019 roku; 
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Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wpłynęła do Biura Rady pozytywna opinia 

Kuratorium Oświaty projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Sitkówka -Nowiny oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych od dnia 1 września 2019 roku.  

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sitkówka -Nowiny 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku; 

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosy „wstrzymujące się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XI/106/19 w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Sitkówka -Nowiny oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 

września 2019 roku; 

 

8) Podjęcie uchwały w uchylenia Uchwały Nr RG – XIV/155/15 Rady Gminy Sitkówka – 

Nowiny z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Sitkówka - 

Nowiny uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Gminy Sitkówka – Nowiny; 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr RG – XIV/155/15 Rady Gminy Sitkówka – Nowiny z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Sitkówka - Nowiny uprawnień do ustalania wysokości 

cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i 

urządzeń użyteczności publicznej Gminy Sitkówka – Nowiny; 

W głosowaniu uczestniczyło 13 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosy „wstrzymujące się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XI/107/19 w sprawie uchylenia Uchwały Nr RG – XIV/155/15 Rady Gminy 

Sitkówka – Nowiny z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Sitkówka - 

Nowiny uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Sitkówka – 

Nowiny; 

 

9) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr RG – VII / 61 / 19 Rady Gminy Sitkówka – 

Nowiny z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Przychodni Nowiny 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej; 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie zmiany Uchwały Nr RG – VII / 61 / 19 Rady Gminy Sitkówka – Nowiny z dnia 25 lutego 

2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej; 
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W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosy „wstrzymujące się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XI/108/19 w sprawie zmiany Uchwały Nr RG – VII / 61 / 19 Rady Gminy Sitkówka 

– Nowiny z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Przychodni Nowiny 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej; 

 

10) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

ławników do sądów powszechnych na kadencję 2020-2023; 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił kandydatury Radnych do Zespołu ds. zaopiniowania 

kandydatów na ławników: 

- Radna Edyta Giemza, 

- Radna Agnieszka Stepień, 

- Radna Renata Posłowska, 

 - Radny Tadeusz Kucharczyk, 

- Radny Marian Wilk. 

Wszyscy Radni wyrazili zgodę na powołanie do Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników 

do sądów powszechnych na kadencję 2020-2023. 

 

O godz. 11.45 po przerwie do sali obrad wrócił Andrzej Waśko 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sitkówka-Nowiny odczytał pismo od Prezesa Sądu Okręgowego w 

Kielcach w sprawie wyboru ławników które wpłynęło do Rady Gminy. Poinformował również, że do 

dnia dzisiejszego wpłynęły 3 kandydatury. 

 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych na 

kadencję 2020-2023. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosy „wstrzymujące się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XI/109/19 w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

ławników do sądów powszechnych na kadencję 2020-2023. 

 

11) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2019 

roku; 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2019 roku;. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosy „wstrzymujące się” podjęła: 
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Uchwałę Nr RG – XI/110/19 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2019 

roku; 

 

12) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny na II półrocze 2019 roku; 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sitkówka-Nowiny na II 

półrocze 2019 roku 

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosy „wstrzymujące się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XI/11119 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny na II półrocze 2019 roku. 

 

O godz. 11.39 z sali obrad wyszedł Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny. 

 

13) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny na II półrocze 2019 roku; 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Sitkówka-Nowiny na II półrocze 

2019 roku  

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosy „wstrzymujące się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – XI/112/19 w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny na II półrocze 2019 roku. 

 

 

Ad. 10 

Wolne wnioski i informacje, sprawy różne 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk przedstawił pisma adresowane do Rady Gminy:  

 2 pisma od  mieszkańców gminy w sprawie zmiany projektu poszerzenia drogi w Woli 

Murowanej wraz z listami popierających osób – do zapoznania w Komisjach, 

 pismo z ŚUW – wszczęcie postępowania nadzorczego dotyczącego uchwały nr RG-X/93/19 

Rady Gminy – odpowiedź przesłano w dniu 26.06.2019 r. 

 pismo Prokuratury Rejonowej Kielce Zachód o przekazanie uchwały dotyczącej regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny  

 

O godz. 11.43 do sali obrad wrócił Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny 
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 4 wnioski radnych, które wpłynęły miedzy sesjami. 

 

W dyskusji na temat wzrostu opłat w najbliższym czasie za centralne ogrzewanie wzięli udział: 

- Radna Halina Musiał  

- Dyrektor ZGKiM Tomasz Błaszczyk  

 

 

Ad. 11 

Zakończenie obrad sesji Rady Gminy 

O godz. 11:47 Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk wobec wyczerpania porządku obrad zamknął 

obrady X Sesji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokolant: Agnieszka Żurawek – pracownik ds. Obsługi Sekretariatu Urzędu Gminy Sitkówka-

Nowiny. 

 

W załączeniu do protokołu: 

 Zał. Nr 1 – Lista obecności Radnych Gminy Sitkówka-Nowiny; 

 Zał. Nr 2 – Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy;  

 Zał. Nr 3 – Prezentacja raportu o stanie gminy; 

 Zał. Nr 4 - Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniach z wykonania budżetu 

Gminy Sitkówka-Nowiny za 2018 rok; 

 Zał. Nr 5 – Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Sitkówka-Nowiny; 

 Zał. Nr 6 - Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

absolutorium. 

 

Protokół sporządziła:                                                              Obradom przewodniczył: 

                                                                             

       Agnieszka Żurawek                           Zbigniew Pyk  


